

Hayatın içinden...

Yaz sıcaklarına lezzetli bir çözüm

İstanbul'un en gözde noktası Nişantaşı'nda St. Regis İstanbul'un giriş katında hizmet veren St. Regis Brasserie, birbirinden lezzetli dondurma çeşitleriyle, yazın sıcaklarına lezzetli bir çözüm getiriyor.

St. Regis Brasserie'nin her türlü damak tadına hitap eden 'Dondurma Aşkına' mönüsünde birçok çeşit var. Toz fıstık, çikolata ve çilek eşliğinde kağıt helva arasında kaymaklı dondurma bulunan 'kağıt helva', kar ve buz üzerinde orman meyveleri ile servis edilen 'vanilya', fıstık ve çikolatalı dondurma bar, çikolata ve karamel sos ve antepfıstığının muz dilimleri Vanilya dondurma ile muhteşem uyumu 'banana split' ve brandy snaps ve pamuk şeker eşliğinde servis edilen 'lavanta' bunların başında geliyor. Türk kahvesi ve karamel dondurmaya yapılan 'brasserie kup' karışık orman meyveleri, krokan, Oreo kırıntıları, frambuaz soslu çilek, frambuaz ve limonlu dondurma 'berry merry' gibi yaz günlerini ferahlatacak birbirinden lezzetli daha birçok çeşidi bulunuyor.

St. Regis Brasserie, Dondurma Aşkına mönüsüyle yaz günlerine lezzetli alternatifler sunarken, İstanbul'un en gözde lokasyonu Nişantaşı'nda beklentilerin ötesinde bir deneyim yaşatıyor.



İş toplantısında yeni nesil yemekler

Üst düzey iş dünyasının buluşma noktası Hilton İstanbul Bomonti Otel ve Konferans Merkezi, ödüllü Şef Yannis Manikis yönetimindeki deneyimli ekibinin hazırladığı farklı sunumlarıyla dikkat çeken hafif mönülerle toplantılarınıza hareket kazandırıyor.

Toplantılara özel hazırladığı hafif mönülerle yoğun geçen gününüze hareket ve dinamizm katıyor. Ayrıca hazırladığı toplantı paketlerini kahvaltı, sabah mola ikramları, öğle yemeği, akşam mola ikramlarıyla zenginleştiriyor.

Şef Yannis Manikis yönetimindeki dünya lezzetlerini buluşturan restoranı The Globe ile toplantı odalarında zengin ve bir o kadar da sağlıklı kahvaltı mönüsünde kepekli, çavdar, wasa gibi en hafif ekmeklerin eşlik ettiği diyet marmelat ve reçeller, yumurta beyazından ıspanak ve domatesli omler ile taze ve kurutulmuş meyvelerle hazırlanan müsli gibi doyurucu lezzetler yer alıyor.

Günün en önemli öğünlerinden öğle yemeklerinde de yine en hafif ve doyurucu mönüler sizi bekliyor.



Haftanın her günü açık büfe kahvaltı

Pasta, kafe ve restoran konsepti ile misafirlerini ağırlayan 'Dilek', zengin çeşitleriyle sadece hafta sonu değil her gün açık büfe kahvaltı sunuyor. İstanbul'un 40 seçkin noktasında hizmet veren Dilek, haftanın yedi günü her tür damak zevkine hitap eden açık büfe kahvaltısında zengin alternatifler sunuyor. Dilek'in kendi pişirdiği ekmeklerin yanı sıra poğaçaya ve kek çeşitleri, açma ve börek çeşitleri, kruvasan ve daha pek çok Türk damak tadına uygun olarak hazırlanmış salata ve omler çeşitleri ve sınırsız çay ile kahvaltı sofrası saatlerce tam bir keyfe dönüşüyor. Kahvaltıda tatlı sevenler için de Dilek'in açık büfesi oldukça zengin... Pasta, sütlü tatlılar, hamur tatlılar ve daha pek çok çeşit haftanın yedi günü misafirlere sunuluyor.

